
  

 

KOKUSAI Asset Management Co., Ltd.

 平成 25 年 3 月吉日 

受益者の皆様へ 

 

国際投信投資顧問株式会社 

 

 

「環境立国日本株オープン」 

満期償還予定のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、平成 20 年 6 月 27 日に設定いたしました追加型投資信託「環境立国日本株オープン」は、平成 25 年   

6 月 20 日をもちまして信託期間を満了し、償還する予定となっておりますのでお知らせいたします。 

 

平成 25 年 2 月 28 日現在の当ファンドの基準価額は 6,865 円となっております。なお、償還を迎えるまで 

運用を継続いたしますので、基準価額は市場動向等の影響により変動することを予めお含みおきください。 

 

償還金のお支払いは、原則として償還日から起算して 5 営業日以内に販売会社を通じて開始する予定です

が、支払日等の詳細につきましては、お取引先の販売会社までお問合せください。また、償還まで当ファンドを

保有していただいた受益者の皆様には、償還後に販売会社を通じて「運用報告書」をお届けする予定となって

おりますので、ご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

これまで当ファンドをご愛顧いただきましたことに深く感謝申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

＜お問合せ先＞ 

◆ お取引先の販売会社 

◆ 国際投信投資顧問株式会社 

電話番号 ： 0120-759311（フリーダイヤル） 

（受付時間は営業日の午前 9 時～午後 5 時） 

 
 
 

 


